[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ
04 мая 2011 года                          с. Хвищанка                                                   № 82

 О принятии решения о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2011 год».
На основании ст. 61 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 21.12.2010 года  № 34, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О бюджете Хвищанского сельского поселения на 2011 год».
2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хвищанского

сельского поселения

                         С.Б.Попова

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ
04 мая  2011 года                           с. Хвищанка                                                   №  83

 О  внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2011 год» № 29 от 28.11.2010 г.

	Принято Решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района № 82 от 04.05.2011 г.

На основании статьи 61  Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  21.12.2010 года  № 34, муниципальный комитет  Хвищанского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О бюджете Хвищанского сельского поселения» № 29 от 28.11.2010 г. следующие изменения, дополнения:

1.1. в т. ч. по расходам:

в приложение № 5 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

в приложение № 6 согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Приложение № 7 к решению муниципального комитета Хвищанского  сельского  поселения Кировского муниципального района Приморского  края от  28.11.2010  года  № 29 изложить в следующей редакции.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии со статьей 54 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  21.12.2010 года      № 34.
Глава  Хвищанского
сельского поселения

С.Б. Попова

Приложение 1
к решению муниципального комитета
Хвищанского  сельского  поселения

Кировского муниципального района

Приморского  края

 от  04.05.2011  года  № 83
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета поселения на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с классификацией расходов бюджетов
	Наименование
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид   расходов
	Сумма
тыс.руб.

	Национальная безопасность  и правоохранительная деятельность
	0300
	0000000
	000
	+50,0000

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	0000000
	000
	+50,0000

	Целевые программы муниципальных образований
	0310
	7950000
	000
	+50,0000

	Муниципальная долгосрочная  целевая программа "Пожарная безопасность" на 2009 - 2012 годы
	0310

	7950100
	000
	+50,0000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0310
	7950100
	500
	+50,0000

	Национальная экономика
	0400
	0000000
	000
	-50,0000

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	0000000
	000
	-50,0000

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	0412
	3380000
	000
	-50,0000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0412
	3380000
	500
	 -50,0000

Приложение 2
к решению муниципального комитета

Хвищанского  сельского  поселения

Кировского муниципального района

Приморского  края

от  04.05.2011  года  № 83
Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год в ведомственной структуре расходов бюджета поселения
	Наименование
	Ведомство
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид   расходов
	Сумма
тыс.руб.

	Национальная безопасность  и правоохранительная деятельность
	957
	0300
	0000000
	000
	+50,0000

	Обеспечение пожарной безопасности
	957
	0310
	0000000
	000
	+50,0000

	Целевые программы муниципальных образований
	957
	0310
	7950000
	000
	+50,0000

	Муниципальная долгосрочная  целевая программа "Пожарная безопасность" на 2009 - 2012 годы
	957
	0310

	7950100
	000
	+50,0000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	957
	0310
	7950100
	500
	+50,0000

	Национальная экономика
	957
	0400
	0000000
	000
	-50,0000

	Другие вопросы в области национальной экономики
	957
	0412
	0000000
	000
	-50,0000

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	957
	0412
	3380000
	000
	-50,0000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	957
	0412
	3380000
	500
	 -50,0000

Приложение 7
к решению муниципального комитета

Хвищанского  сельского  поселения

Кировского муниципального района

Приморского  края

от  04.05.2011  года  № 83
Перечень муниципальных долгосрочных целевых программ предусмотренных к финансированию из бюджета поселения в 2011 году

	Наименование программы
	Объем средств (тыс. рублей)

	Национальная безопасность  и правоохранительная деятельность
	51,2000

	Муниципальная  долгосрочна целевая программа "Пожарная безопасность" на 2009 - 2012 годы
	51,2000

	Итого расходов по национальной безопасность  и правоохранительной деятельности
	51,2000

	Культура, кинематография
	4,0000

	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в период 2011-2014 гг. на территории Хвищанского сельского поселения"
	4,0000

	Итого расходов по культуре, кинематографии
	4,0000

	Итого расходов
	55,2000

PAGE